
UCHWAŁA NR 129/XXV/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Perlejewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11,  § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) na wniosek Wójta Gminy 
Perlejewo uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Perlejewo na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 90/XV/12 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Perlejewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2053).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 11C1A88A-B2D2-4E4C-8F7C-46E969F0B336. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 129/XXV/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Perlejewo na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu

głosowania

Numer obwodu
głosowania

Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

1 Borzymy, Koski-Falki, Koski-Wypychy Świetlica wiejska
Borzymy 16A

2

Twarogi Lackie, Olszewo, Twarogi-Mazury, Twarogi Ruskie, 
Twarogi-Wypychy, Moczydły-Dubiny, Moczydły-Kukiełki,
Moczydły-Pszczółki, Stare Moczydły, Czarkówka Duża, 
Czarkówka Mała, Perlejewo, Miodusy-Dworaki,
Miodusy-Inochy, Twarogi-Trąbnica, Miodusy-Pokrzywne, 
Pieczyski, Leszczka Duża, Poniaty, Leszczka Mała, Wiktorowo, 
Pełch, Pełch Kolonia

Szkoła Podstawowa
Perlejewo 45

3 Granne, Nowe Granne, Osnówka, Osnówka-Wyręby, 
Głęboczek, Kruzy, Leśniki

Nadbużańskie Centrum
Turystyczne
Granne 15

4 Głody, Kobyla Świetlica wiejska
Kobyla 4

Id: 11C1A88A-B2D2-4E4C-8F7C-46E969F0B336. Podpisany Strona 1




